

FORLAGET COBOLT A/S

Vimmelskftet 41
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Henrik Kofoed Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET COBOLT A/S
Vimmelskiftet 41
1161 København K

Telefonnummer: 70262692

CVR-nr: 31468426

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed og efter ledelsens skøn dermed beslægtet medievirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 4. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.936 og en egenkapital på t.kr. 551.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.004.023	1.071.369
Personaleomkostninger	1	-912.790	-701.997
Resultat af ordinær primær drift		91.233	369.372
Andre finansielle indtægter	2	74.340	72.507
Øvrige finansielle omkostninger	3	-156.695	-112.199
Ordinært resultat før skat		8.878	329.680
Skat af årets resultat		-4.720	-73.867
Årets resultat		4.158	255.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.158	255.813
I alt		4.158	255.813

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.745	20.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	20.745	20.745
Anlægsaktiver i alt		20.745	20.745
Varer under fremstilling		94.155	200.015
Fremstillede varer og handelsvarer		1.673.791	1.328.781
Varebeholdninger i alt		1.767.946	1.528.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.557	685.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.156.015	907.194
Andre tilgodehavender		114.072	88.142
Tilgodehavender i alt		2.028.644	1.680.970
Likvide beholdninger		119.053	25.551
Omsætningsaktiver i alt		3.915.643	3.235.317
Aktiver i alt		3.936.388	3.256.062

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		51.272	47.114
Egenkapital i alt		551.272	547.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.298	420.690
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.908.619	1.277.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.152.199	1.010.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.385.116	2.708.948
Gældsforpligtelser i alt		3.385.116	2.708.948
Passiver i alt		3.936.388	3.256.062

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	809.265	624.119
Pensionsbidrag	87.984	67.790
Andre omkostninger til social sikring	15.541	10.088
	912.790	701.997

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttet virksomhed udgør t.kr. 74.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 149.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	-500.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.745
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.745
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.745
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2